情報通信審議会 情報通信技術分科会 陸上無線通信委員会

5GHz帯無線 LAN作業班（第３回）

議事概要（案）【電子メールによる検討】

１ 日時【メーリングリスト上での開催期間】

  平成 28年 10月６日（木）11:48 ～ 平成 28年 10月 12日（水）17:00

２ 場所【検討手段】

  電子メールを用いてメーリングリスト上で検討

３ 出席者【参加者】（敬称略）

主  任：梅比良 正弘

主任代理：村上 誉

構 成 員： 足立 朋子、伊形 仁宏、伊藤 泰成、大本 隆太郎、小山 祐一、金子 富、

小出 孝治、齋藤 一、佐藤 常人、城田 雅一、津田 喜秋、中村 栄人、

成瀬 廣高、野島 友幸、羽田 利博、蛭川 明則、藤沼 広一、古川 憲志、

北條 博史、山内 洋

事務局（総務省）：馬場課長補佐、柏崎第一マイクロ通信係長

４ 配布資料

・情報通信審議会 情報通信技術分科会 陸上通信無線委員会

 5GHz 帯無線 LAN作業班報告書 目次案（W52/53/56）

・5GHz 帯無線 LAN作業班（第 2回）議事録案

・5GHz 帯無線 LAN作業班構成員名簿（平成 28年 10月現在）

５ 議事概要

  特段の意見なし。ただし、構成員名簿については一部、所属等の修正について連絡が

あった。

5GHz 作参４－２